
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  51     DEL  16/10/2019

OGGETTO Atto di indirizzo finalizzato al servizio di assistenza alla
comunicazione.

ELEMENTI IL CONSIGLIO
ESSENZIALI Vista la proposta avente ad oggetto: “Atto di indirizzo finalizzato al

servizio di assistenza alla comunicazione”
Sentita gli interventi sull’ argomento e I’ esposizione del Vice
Presidente;
Visto il TUELL approvato con D.l. 267 del 2000;
Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;
Visto lo Statuto Comunale;
ad unanimità di voti;
DE LIB E RA
Di approvare la proposta avente ad oggetto Atto di indirizzo
finalizzato al servizio di assistenza alla comunicazione.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


